государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области «Алексеевское профессиональное училище»

Приказ

от 09.01.2019 г № M/S-^9
«Об утверждении калькуляции по
подготовки водителей»

Согласно калькуляции стоимости подготовки водителей транспортных
средств,

Приказываю:

1. Установить стоимость обучения с 09.01.2019 года
-Водителей категории "В”, стоимость обучения: 17500 рублей
-Водителей категории "А1", стоимость обучения: 5500 рублей

- Водителей категории "С", стоимость обучения: 21000 рублей
- Водителей внедорожных автотранспортных средств категории А2,
стоимость обучения: 5500 рублей
-Трактористов категории:

1."В" - гусеничные и колесные машины с двигателем мощностью до 25,7
кВт.

2. "С" - колесные машины с двигателем мощностью от 25,7 кВт до 110,3
кВт.

3."D" - колесные машины с двигателем мощностью свыше 110,3 кВт.
4."Е" - гусеничные машины с двигателем мощностью свыше 25,7 кВт.,

стоимость обучения одной категории: 11000 рублей
-Машинист бульдозера категории "Е", стоимость обучения: 11000 рублей
-Машинист экскаватора категории "С”, стоимость обучения: 11000 рублей
-Водитель погрузчика категории "С”, стоимость обучения: 11000 рублей
-Водитель погрузчика категории "D",стоимость обучения: 11000 рублей

2. Контроль за исполнением приказа возложить на за зам. директора по УПР
Ивановой Кристиной Федоровной

Директор ГБПОУ «Алексеевское
профессиональное училище» ' Л.М.Глотова

С приказом ознакомлена ' К.Ф. Иванова

		2021-06-24T14:12:07+0300
	00c39d7a78a70b8de1
	Иванова К.Ф.